

Sensu København ApS

Lansen 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 00 63 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

John Chalmers Tveit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensu København ApS Lansen 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 00 63 07
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Chalmers Tveit Tinna Rask Tveit Thomas Bech
Direktion	Thomas Bech, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Kastetvej 87, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder rekruttering for eksterne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.239 mod 91.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.449 mod -90.889 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	9/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	163.239	91.677
1 Personaleomkostninger	0	-201.088
Driftsresultat	163.239	-109.411
Andre finansielle indtægter	199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.899	-5.414
Resultat før skat	159.539	-114.825
Skat af årets resultat	-35.090	23.936
Årets resultat	124.449	-90.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.889
Disponeret i alt	124.449	-90.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.936
Andre tilgodehavender	0	3.561
Periodeafgrænsningsposter	7.485	7.485
Tilgodehavender i alt	<u>7.485</u>	<u>34.982</u>
Likvide beholdninger	<u>360.979</u>	<u>150.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.464</u>	<u>185.444</u>
Aktiver i alt	<u>368.464</u>	<u>185.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.559	-90.889
Egenkapital i alt	73.559	-50.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.595	205.120
Gæld til associerede virksomheder	-1	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.090	0
Anden gæld	43.221	23.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.905	236.333
Gældsforpligtelser i alt	294.905	236.333
Passiver i alt	368.464	185.444

2 Eventualposter

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	9/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	196.026
Pensioner	0	2.009
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.065
	<u>0</u>	<u>201.088</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tviet Holding ApS, CVR-nr. 30571657, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47x t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
